MoTtanoB Muxaun AnekcaHapoBu4

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01-04/H

02-04/H

03-04/tp

04-04/Tp

05-04/Tp

06-04/Tp

07-04/H

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHapoBu

4YMo MNoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

YMO MNoTanos
Munxaun
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTanos
Muxaunn
AnekcaHapoBu4

4YMo MoTanos
Munxaun
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHppoBu4

4YMo Motanos
Munxaunn
AnekcaHgpoBu4

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

02.04.2022

11.04.2022

07.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

CBepeHun

MoTanos Muxann AnekcaHoposu4

002125

21.12.2007

06beKkT
OLLeHKMU

KBapTupa,

HegBM»XxunmMmoe

UMYLLECTBO

3eMeJibHbIN
Y4acToK,

HeaBMXXNMoe

UMYLLECTBO

TpaHCMopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

TpaHCcnopT,
OBUXUMOE
UMYLLLECTBO

TpaHcMopT,
OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE

UMYLLECTBO

KBapTupa,

HegBM»XunmMmoe

NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATesSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXXNMOTro
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU



08-04/Tp

09-04/op

10-04/Tp

11-04/7p

12-04/H

14-04/H

15-04/Tp

16-04/tp

17-04/H

18-04/Tp

19-04/H

4YMo MoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBuy

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHppoBu4

YO MNoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MoTtanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MNotanos
Munxaun
AnekcaHpposu4

Yo MNoTanos
Muxaun
AnekcaHppoBuY

Yo MNoTtanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

4YMo MNotanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

16.04.2022

15.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

24.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

opyxue,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
UMYLLECTBO

KBapTMpa,
HeaBUXMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

TpaHCMopT,
OBUXUMOE
UMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeaBU>XXunmMmoe
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

rapax,
HeaBMXMMoe
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



01-05/H

02-05/H

03-05/H

04-05/Tp

05-05/H

06-05/Tp

08-05/Tp

09-05/H

10-05/H

11-05/H

Yo MNoTanos
Muxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4rio MoTanos
Mwuxann
AnekcaHppoBuY

4rio MoTanos
Mwunxann
AnekcaHppoBu4

YO MNoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBuY

Yo MNMoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MNotanos
Munxaun
AnekcaHpposu4

07.05.2022

07.05.2022

07.05.2022

16.05.2022

31.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

OM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBMXMMoe
NMYLLLECTBO

3eMeJibHbIN
Y4acCToK,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

[OM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBMKMMoe
NMYLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
UMYLLECTBO

OM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXMMOE
UMYLLECTBO

TPaHCMopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

[OM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM,
HeaBUXMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

KBapTMpa,
HeaBMXMMOE
NMYLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0o
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTK



12-05/H

14-05/H

15-05/H

16-05/H

17-05/H

19-05/H

20-05/H

21-05/H

22-05/Tp

4YMo MoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBuy

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHppoBu4

4rio MoTanos
Muxann
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MoTtanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

YO MNoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBuY

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

YO MNoTanos
Munxaun
AnekcaHgpoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

31.05.2022

25.05.2022

30.05.2022

28.05.2022

29.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

26.05.2022

KBapTMpa,
HeaBMXMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXMMOe
NUMYLLLECTBO

OM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

[OM C
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM,
HeaBUXMMOEe
NMYLLLECTBO

oM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM,
HeOBWXXMMOe
UMYLLECTBO

OM C
3eMefibHbIM
Yy4acCTKOM,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

[OM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
HeOBMKMMoe
NMYLLLECTBO

[IOM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM,
HeaBUXMMOe
NMYLLLECTBO

TPaHCMopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXMNMOI0o
MMyLlecTBa



23-05/1p

24-05/Tp

25-05/1p

26-05/Tp

27-05/op

28-05/H

29-05/H

01-06/H

02-06/H

03-06/H

04-06/H

4YMo MoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBuy

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHppoBu4

4YMo MNoTtanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MoTtanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MNotanos
Munxaun
AnekcaHpposu4

4Mo MNoTanos
Munxaun
AnekcaHppoBuy

Yo MNoTtanos
Munxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHapoBud

27.05.2022

27.05.2022

28.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

10.06.2022

06.06.2022

14.06.2022

09.06.2022

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NUMYLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
UMYLLECTBO

opyxue,
OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

KBapTMpa,
HeaBMXMMOE
NMYLLLECTBO

oM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM,
HeaBUXMMOE
NUMYLLECTBO

OM C
3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

[OM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBMKMMoe
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXMMOe
UMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU



05-06/H

06-06/H

07-06/H

08-06/H

09-06/H

10-06/Tp

11-06/H

12-06/H

14-06/H

15-06/H

16-06/H

4YMo MoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBuy

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTanos
Muxaunn
AnekcaHapoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaunn
AnekcaHapoBu4

YO MNoTanos
Munxaunn
AnekcaHapoBu4

4YMo MoTanos
Munxaun
AnekcaHppoBu4

4YMo MNoTanos
Munxaun
AnekcaHppoBu4

4YMo MoTanos
Muxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHopoBu4

4YMo MoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHapoBud

09.06.2022

09.06.2022

16.06.2022

09.06.2022

12.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

26.06.2022

26.06.2022

19.06.2022

21.06.2022

KBapTMpa,
HeaBMXMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXMMOe
NUMYLLLECTBO

OM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeOBWXXMMOe
UMYLLECTBO

AOM C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM,
HegBM»XunmMmoe
nMyLLecTBo

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

oM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM,
HeaBMXMMOEe
UMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXUMoe
MMYLLIECTBO

KBapTupa,
HeaBMXMMOe
UMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXUMoe
MMYLLIECTBO

KBapTupa,
HeaBMXMMOe
UMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU



17-06/Tp

18-06/H

19-06/H

20-06/H

21-06/H

22-06/H

23-06/H

24-06/H

25-06/H

26-06/Tp

27-06/H

4YMo MoTanos
Munxaunn
AnekcaHppoBuy

Yo MNoTtanos
Muxaunn
AnekcaHppoBu4

4YMo MNoTtanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MoTtanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MNotanos
Munxaun
AnekcaHpposu4

Yo MNoTanos
Muxaun
AnekcaHppoBuY

Yo MNotanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

23.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

25.06.2022

18.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXMMOe
NUMYLLLECTBO

KBapTMpa,
HeaBUXMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXMMOe
NUMYLLLECTBO

KBapTMpa,
HeaBUXMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

KBapTMpa,
HeaBMXMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXMMOoe
NMYLLLECTBO

KBapTMpa,
HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

TpaHCMopT,
OBUXMMOE
UMYLLLECTBO

[OM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBMKMMoe
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



28-06/H

30-06/H

31-06/H

32-06/Tp

33-06/H

4rio MoTanos
Mwuxawnn
AnekcaHppoBu4

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

Yo MNoTtanos
Munxaun
AnekcaHppoBuY

4YMo MNotanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

4YMo MoTtanos
Munxaunn
AnekcaHppoBu4

30.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

OM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBMXMMoe
NMYLLLECTBO

[OM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM,
HeaBUXMMOe
NMYLLLECTBO

KBapTuMpa,
HeaBMXMMoe
NMYLLLECTBO

TpaHcnopT,
OBUXUMOE
NMYLLLECTBO

oM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM,
HeOBWXXMMOe
UMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU



