Потапов Михаил Александрович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Потапов Михаил Александрович			
		002125			
		21.12.2007			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
01-04/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	02.04.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02-04/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	11.04.2022	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	07.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	14.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
05-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
06-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	14.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
07-04/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.04.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

08-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
09-04/op	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.04.2022	оружие, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
10-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
11-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
12-04/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	15.04.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-04/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	20.04.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
15-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	20.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
16-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	24.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
17-04/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.04.2022	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
18-04/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.04.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
19-04/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.04.2022	гараж, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

01-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	07.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	07.05.2022	земельный участок, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	07.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
04-05/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.05.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
05-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
06-05/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	17.05.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
08-05/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	19.05.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
09-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	20.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	25.05.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.05.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

12-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.05.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	25.05.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
15-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	30.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
16-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
17-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	29.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
19-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
20-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
21-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.05.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-05/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.05.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

23-05/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	27.05.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	27.05.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25-05/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.05.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
26-05/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	27.05.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27-05/op	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.05.2022	оружие, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.05.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
29-05/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	31.05.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	10.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	06.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	14.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
04-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

05-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
06-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
07-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	16.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
08-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	09.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
09-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	12.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
10-06/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	18.06.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
11-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	19.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
12-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	26.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
15-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	19.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
16-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	21.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

17-06/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	23.06.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
18-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	23.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
19-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	24.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
20-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	25.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
21-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	18.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
25-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
26-06/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.06.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	30.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

28-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	30.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	28.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
31-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	30.06.2022	квартира, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
32-06/тр	ЧПО Потапов Михаил Александрович	29.06.2022	транспорт, движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
33-06/н	ЧПО Потапов Михаил Александрович	30.06.2022	дом с земельным участком, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости